Ampolas 8000,000000 5,750 46.000,00 

79 0024281 - MORFINA 
10MG\ML 

HIPOLABOR-MG 
(MG) 

Ampolas 15000,000000 1,850 27.750,00 

81 0024283 - NALOXONA 
0,4MG\ML 

HIPOLABOR-MG 
(MG) 

Ampolas 1000,000000 6,600 6.600,00 

Perfazendo o Valor Total de R$ 409.310,00 (quatrocentos e nove mil, trezentos e dez reais). 
O pagamento será realizado num prazo de até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos, 
mediante apresentação de nota fiscal, e o visto da Secretaria requisitante, comprovando a entrega. 
CLÁUSULA QUINTA – CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO DOS OBJETOS: